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AUSTEVOLL – ut mot havet 
 

I lange tider har fangst og fiske vært livsgrunnlaget for folk i Austevoll. 
Kommunen, med sine 667 store og små øyer, er i dag en av landets største 
fiskeri- og oppdrettsnæringskommuner. I Bekkjarvik finner vi gjestgiveriet kjent 
for sitt gode kjøkken. Rundturen i øysamfunnet blir vi guidet av Harald Otterå – 
født og oppvokst her ute, så her er det duket for virkelig å oppleve Austevoll.  
 

Avreise fra Bruelandsenteret kl. 07.45, og p-plass Eiganes kl. 08.00 Etter fergeturen over Boknafjorden følger vi 
Kyststamveien nordover mot Sunnhordland. Veien er bundet sammen av tunneler, broer og fergesamband. 
Først Bømlafjordtunnelen, så Trekantsambandet. Videre over Stordbrua og til sist ferge fra Sandvikvåg til 
Husavik på Huftarøy. På fergeturen over her nyter vi våre medbragte brilleboller og kaffe. 

  

På kaien i Husavik møter vi Harald som blir med oss 
under oppholdet i Austevoll og vil vise oss øykommunen 
sin. Austevoll er den eneste kommunene i Sunnhordland 
uten fastlandsforbindelse, men flere prosjekt er under 
utredning. Først går turen gjennom Storebø, som er 
kommunesenteret. Vi kjører over Austevollbroa før vi 
fortsetter til Bakkasund, langs fredelige poller. 
Øylandskapet er preget av broer og vi kjører over 
Selbjørnsbroa på vei til Bekkjarvik.  
 

Vi skal spise middag på det tradisjonsrike Bekkjarvik 
Gjestgiveri, kjent for å ha fostret opp to av verdenes 
beste kokker, tvillingbrødrene Ørjan og Arnt 
Johannessen. De har høstet heder og ære for sine 
prestasjoner i kokkeyrket. Ørjan med sitt gull i 

Bocuse d´Or Lyon 2015 og Arnt med den høyeste anerkjennelse: 
“Årets Kjøkkensjef” i 2014. 
 

Menyen er basert på dagens fisk – det blir feil med kjøttkaker her 
ute   
Etter et godt opphold i Bekkjarvik kjører vi en tur til Stolmen, med 
stopp på verdens lengste bro, bygget etter fritt frem-metoden. 
Herfra har vi en nydelig utsikt vest i havet med Slåtterøy fyr. Vi 
kjører en rundtur i selve øysamfunnet Stolmen ytterst i havgapet, 
et typisk fiskerisamfunn. Det var de fastboende fiskerne som la 
grunnlaget for handelsvirksomheten i Kvalvåg, med fiskemottak og 

sildesalting. Her ble også den nye Møkstrakyrkja reist i 1892.  

 

Det er på tide å tenke på hjemvei, og fergen har avgang igjen fra Husavik kl. 16.30. Etter 20 minutter er vi tilbake 

på Stord og fra Sandvikvåg følger vi samme vei tilbake til Arsvågen. På fergen fra Bokn har vi anledning til å 
kjøpe oss en kopp ettermiddagskaffe. 
 

Vi beregner å være tilbake Stavanger/Sandnes ca. kl. 19.15/19.30 
Pris  
Turen koster medlem kr. 1.245,- v/40 deltakere ikke medlem kr.1395 Turen koster kr. 1.345,- v/30 deltakere ikke 
medlem kr 1495 Påmelding innen 15. august til Enok Tlf. 473 07 435 Betaling innen 20.08.2024. til kontonr. 
3201 60 86672  Lokalguide under oppholdet i Austevoll 
 

 
   Prisen inkluderer:   

 Turistbuss med sjåfør som guider underveis 

 Formiddagskaffe m/noe å bite i 

 Middag m/dessert og kaffe 


